



中国认可
检测
TESTING
CNAS L0918



150008112842



检验报告

Test Report

受理编号：Z18100065

报告编号：1218100014012

产品名称：双层浴巾架

委托单位：优达（中国）有限公司

检验类别：委托检验

国家建筑五金材料产品质量监督检验中心

国家建筑五金材料产品质量监督检验中心

检验报告

报告编号：1218100014012

受理编号：Z18100065

样品名称	双层浴巾架	检验类别	委托检验
型号规格	BA2010-SS	商 标	优达
等 级	合格品	批号或编号	/
生产日期	2018.04.25	受检单位	/
委托单位名称	优达（中国）有限公司	生产单位	优达（中国）有限公司
委托单位地址	厦门市集美区杏南路 63 号		
抽 样 者	/	抽样基数	/
抽样地点	/	抽样数量	/
抽样日期	/	到样数量	1 件
备样数量	/	备样留存地点	/
送 样 者	委托单位自送	到样日期	2018.10.08
检验依据	QB/T 1560-2017《卫生间附属配件》		
检验项目	见本报告后页		
样品描述、状态	样品外观无异常		
检验日期	2018.10.11~2018.10.17	检验地点	杭州市江干区九环路 50 号
检验结论	经检验，该样品所检项目实测结果及单项结论见本报告后页。 检验专用章 批准日期：2018.10.30		
备注	/		

编制：龙欢欢

审核：[Signature]

批准：[Signature]

检验报告

报告编号:1218100014012

序号	检测项目	技术要求	实测结果	单项结论
1	产品外形完整性	产品安装所需零配件齐全,外露表面不应有飞边、毛刺、尖角、缩痕、翘曲、熔接痕等缺陷。直杆件应挺直,不应有明显弯曲。	符合	符合
2	表面耐腐蚀性能	按 GB/T10125-2012 进行 24h 乙酸盐雾试验后,不应低于 GB/T6461-2002 中外观评级 9 级要求。	10 级	符合
3	浴巾架要求 (mm)	产品在安装状态下,浴巾放置部位承受 49N (5kgf) 静载荷 (60±5) s 卸载后,承载受力部件,变形量不大于被测杆件总长的 1%,且各组件无松动,能正常使用。 毛巾挂杆部位,应符合毛巾架要求。	变形量: 2.1mm 各组件无松动, 能正常使用	符合

样品照片



检验报告说明

- 1、 本院保证检验的科学性、公正性和准确性，对检验的数据负责。
- 2、 检验报告无本机构红色检验专用章、骑缝章无效。
- 3、 检验报告涂改、复制无效。
- 4、 检验报告缺编制、审核、批准人签名无效。
- 5、 送样委托检验结果仅对来样有效。
- 6、 抽样监督检验结果作为相应批产品质量监督抽查的评定。
- 7、 对检验结果有异议的：委托检验向本院提出异议；监督检验向组织抽查的行政部门提出异议。



地址：杭州市九环路 5 0 号

邮编：310019

电话：0571-85372608

传真：0571-81995006